平成２６年１１月１１日

会 員 各 位

中部タンクトラック部会

高 圧 ガ ス 委 員 会

委 員 長 梶川 秀夫

中部タンクトラック部会高圧ガス委員会

高圧ガス輸送講習会

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当委員会の運営に対し深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、当委員会では、危険物輸送の事故を未然に防ぐために、高圧ガス輸送の心

構えについて、講習会を下記のとおり開催いたします。尚、講習会終了後、懇親会を開

催致します。
業務ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内を

申し上げます。

つきましては、ご出欠につきましては、１１月２４日(月)までにファックスにて事務

局宛てご回答下さいますようお願いします。

敬 具

記

日  時   平成２６年１２月９日（火曜日）

        講習会 ：１６時００分から１８時００分まで

        懇親会 ：１８時００分から２０時００分まで

開催場所   名鉄グランドホテル１１階 楓の間

愛知県名古屋市中村区名駅１丁目２−４

TEL 052-582-2211

会  費   ５，０００円（懇親会参加の場合）

   講  師   第１部 神谷任男 氏［前・東海運輸建設㈱安全企画部長］

第２部 皿井善久 氏［両元産業㈱ 検査部 検査主任］

   議  題   第１部 冬期における高圧ガス輸送の安全対策

第２部 スリップチューブ式液面計の取り扱いの注意点

平成  年  月  日

中部タンクトラック部会 事務局 長谷川 行

【ＦＡＸ：０５２－８８２－１６８５】

中部タンクトラック部会

高圧ガス委員会

高圧ガス輸送講習会

親 睦 懇 親 会

出 席 ・ 欠 席

出 席 ・ 欠 席

     御 社 名

御 役 職

御 芳 名

  お手数ですが１１月２４日（月）迄に、ご都合の程をファックスにてお願いします。

以 上

名鉄ニューグランドホテル 名鉄名古屋駅

太閤通口

桜通口

近鉄名古屋駅

線
状
環
心
都
速
高
屋
古
名

名鉄グランドホテル

名古屋駅前付近